December 2006
Rectangular Connectors
D-Sub
acc. to MIL-C-24308
SÉRIE GS, CONNECTEURS 5000 MANŒUVRES
GS SERIES, 5000 CYCLES CONNECTORS
CONNECTEURS FILTRÉS
FILTER D-SUB CONNECTORS

Connecteurs étanches : nous consulter
Sealed connectors: consult us
D
Section 1: Page 3
Section 1 : GS
GS
DIMENSIONS : FICHES À PICOTS COUDÉS
DIMENSIONS: 90° PC TAIL PLUGS
BROCHE Ø 1.02
PIN Ø 1.02
Référence Nb de contacts Dimensions (mm)
Part Number Nb of contacts Dimensions (mm)
A B C D E H J
± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2
GS-009..10… 9 30.7 16.9 25 8.4 12.3 19.3 10.8
GS-015..10… 15 39.1 25.2 33.3 8.4 12.3 27.5 10.8
GS-025..10… 25 52.9 38.9 47.05 8.4 12.3 41.3 10.8
GS-037..10… 37 69.3 55.4 63.5 8.4 12.3 57.7 10.8
GS-050..10… 50 66.7 52.8 61.1 11.2 15.3 55.3 13.6
Section 1: Page 4
Section 1 : GS
GS
DIMENSIONS : EMBASES À PICOTS COUDÉS

GS-025..10… 25 52.9 38.4 47.05 7.8 12.3 41.3 10.8
GS-037..10… 37 69.3 54.7 63.5 7.8 12.3 57.7 10.8
GS-050..10… 50 66.7 52.3 61.1 10.8 15.3 55.3 13.6
DOUILLE Ø 1.02
SOCKET Ø 1.02
Section 1: Page 5
Section 1 : GS
GS
DIMENSIONS : FICHES À PICOTS DROITS
DIMENSIONS: STRAIGHT PC TAIL PLUGS
Référence Nb de contacts Dimensions (mm)
Part Number Nb of contacts Dimensions (mm)
A B C D E H J
± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2
GS-009..30… 9 30.7 16.9 25 8.4 12.3 19.3 10.8
GS-015..30… 15 39.1 25.2 33.3 8.4 12.3 27.5 10.8
GS-025..30… 25 52.9 38.9 47.05 8.4 12.3 41.3 10.8
GS-037..30… 37 69.3 55.4 63.5 8.4 12.3 57.7 10.8
GS-050..30… 50 66.7 52.8 61.1 11.2 15.3 55.3 13.6
BROCHE Ø 1.02
PIN Ø 1.02
Section 1: Page 6
Section 1 : GS

GS-050..30… 50 66.7 52.3 61.1 10.8 15.3 55.3 13.6
DOUILLE Ø 1.02
SOCKET Ø 1.02
Section 1: Page 7
Section 1: Page 8 Section 1 : GS
GS
DIMENSIONS : FICHES À BRASER SUR FIL
DIMENSIONS: SOLDER CUP TERMINATION PLUG
BROCHE Ø 1.02
PIN Ø 1.02
Référence Nb de contacts Dimensions (mm)
Part Number Nb of contacts Dimensions (mm)
A B C D E H J
± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2
GS-009..40… 9 30.7 16.9 25 8.4 12.3 19.3 10.8
GS-015..40… 15 39.1 25.2 33.3 8.4 12.3 27.5 10.8
GS-025..40… 25 52.9 38.9 47.05 8.4 12.3 41.3 10.8
GS-037..40… 37 69.3 55.4 63.5 8.4 12.3 57.7 10.8
GS-050..40… 50 66.7 52.8 61.1 11.2 15.3 55.3 13.6
Section 1 : GS
GS
DIMENSIONS : EMBASES À BRASER SUR FIL
DIMENSIONS: SOLDER CUP TERMINATION RECEPTACLES

GS-009..40… 9 30.7 16.2 25 7.8 12.3 19.3 10.8
GS-015..40… 15 39.1 24.7 33.3 7.8 12.3 27.5 10.8
GS-025..40… 25 52.9 38.4 47.05 7.8 12.3 41.3 10.8
GS-037..40… 37 69.3 54.7 63.5 7.8 12.3 57.7 10.8
GS-050..40… 50 66.7 52.3 61.1 10.8 15.3 55.3 13.6
Section 1 : GS
GS
DIMENSIONS : FICHES À TERMINAISONS À SERTIR
DIMENSIONS: CRIMP TERMINATION PLUGS
Référence Nb de contacts Dimensions (mm)
Part Number Nb of contacts Dimensions (mm)
A B C D E H J
± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2
GS-009..20… 9 30.8 16.8 25 8.3 12.5 19.3 10.8
GS-009..22… 9 30.8 16.8 25 8.3 12.5 19.3 10.8
GS-015..20… 15 39.1 25.1 33.3 8.3 12.5 27.5 10.8
GS-015..22… 15 39.1 25.1 33.3 8.3 12.5 27.5 10.8
GS-025..20… 25 53 38.9 47 8.3 12.5 41.3 10.8
GS-025..22… 25 53 38.9 47 8.3 12.5 41.3 10.8
GS-037..20… 37 69.3 55.3 63.5 8.3 12.5 57.7 10.8
GS-037..22… 37 69.3 55.3 63.5 8.3 12.5 57.7 10.8
GS-050..20… 50 67 52.7 61.1 11 15.4 55.3 13.6
GS-050..22… 50 67 52.7 61.1 11 15.4 55.3 13.6
BROCHE Ø 1.02
PIN Ø 1.02
Section 1: Page 10
Section 1 : GS

Réf.  Part Number Dimensions (mm) Dimensions (mm)
A B
GS-009 304 38 31
GS-015 304 35 39.5
GS-025 304 43 53
Section 1 : GS Section 1: Page 15
GS
ACCESSOIRES
ACCESSORIES
FLASQUE À SERTIR
CRIMP FLANGE
Référence Dimensions (mm)
Part Number Dimensions (mm)
∅ D3 ∅ D4
GS-060 307 6 7
GS-065 307 6.5 7.5
GS-075 307 7.5 8.5
GS-080 307 8 9
GS-100 307 10 11
GS-105 307 10.5 11.5
GS-110 307 11 12
GS-115 307 11.5 12.5
GS-120 307 12 13
GS-140 307 14 15
BOUCHON D’OBTURATION POUR CAPOT MÉTALLIQUE
BLIND PLUG FOR DIECAST HOOD
Référence Nombre de points
Part Number Number of contacts
GS-937 308 9 à/to 37
GS-050 308 50
Référence Dimensions (mm)
Part Number Dimensions (mm)
∅ D1 ∅ D2
GS-030 306 3 4
GS-035 306 3.5 4.5
GS-045 306 4.5 5.5
GS-050 306 5 6
GS-060 306 6 7
GS-070 306 7 8
GS-076 306 7.6 8.6
GS-080 306 8 9
GS-090 306 9 10
MANCHON À SERTIR
CRIMP SLEEVE
Section 1: Page 16 Section 1 : GS
GS
ACCESSOIRES
ACCESSORIES
PINCE À SERTIR
CRIMP TOOL
POSITIONNEUR
LOCATING PLUG
OUTIL DE DÉMONTAGE DES CONTACTS
CONTACT EXTRACTION TOOL
Ref. M 22520/201
CAPOTS DE PROTECTION
DUST CAPS
Ref. M 22520/208
Ref. S-090
ETRIER DE FIXATION
MALE SCREW LOCK WITHOUT HOOD
Référence Nombre de contacts mâles
Part Number Number of male contacts
GS-009-311 9
GS-015-311 15
GS-025-311 25
GS-037-311 37
GS-050-311 50
Référence Nombre de contacts femelles
Part Number Number of female contacts
GS-009-312 9
GS-015-312 15
GS-025-312 25
GS-037-312 37
GS-050-312 50
FINITION CHROMATÉE JAUNE
YELLOW-CHROMATE FINISH
Référence Dimensions (L)
Part Number Dimensions